De eo cum laude agunt Ant. Mong. Bibl. Sicul. par. 2. pag. 128., & seq. qui etiam prima par. Tornamiræ Opera sæpissime allegat; & ab eo citati Rocchus Pyhrrus Sicil. Sac. l. 4. de Abbatij pag. 196. Alphonsus Salvius in *Proflis* pag. 148. Franciscus Maria Maggius, *Le Sagne Ceremonie* parte 1. opusc. 2. disquisit. 16 pag. 163., & par. 2. opusc. 3. disquisit. 23. pag. 458., & in libro, *Lug. di ritiramento* c. 10. pag. 175. Jo: Evang. à Panormo in Anagram. editis Martinæ pag. 150., & in aliis editis Panormi anno 1677. pag. 107. Michael \* de Judice in Annotation. ad Hist. Sicul. Apparatum Augustini Inveges, ubi Tornamiram inter Siculæ Historiæ Scriptores recenset. Jo: Mabill. in Catal. Selectorum Operum ad Bibl. ex materiis Ecclesiasticis comparandam, (qui est ad calcem Tractatus de Studiis Monasticis c. 22.) *Patriarchatum D. Benedicti Petri Antonii Tornamira pro Monastica historia inter alia opera enumerat*. Bern. Pez Epistola X. *Apolog.* in Catal. Script. ab anno 1600. pag. 222., ubi eum Antonium tantum vocat, eumq; existimat Casin. certe enim id tunc minime sciebat. In Reg. ms. pag. 252. in margine *Vir doctus multa scripsit*.

PETRUS MARIA IUSTINIANUS nobilis Genuensis ex Chii olim Dynastis, in Sacro Casinensi Cœnobio Monachum induit an. 1705. die 12. Martii unde exacto Tyrcinio, ac Philosophico curriculo expleto, Romam missus in nostro D. Anselmi Collegio Sacr. Teologiæ, & Iuris Pontificii studia, sub Landro de Portia, & Bonaventura Finardi celeberrimis Magistris ab anno 1711. usque ad an. 1714. insigni profectu confecit; ex hac palestra egressus, Scholasticum stadium, & ipse aliis percurrentum, Cæsenæ, Ravennæ, Casini aperuit: quibus in locis qua S. Officii Consultor, qua Examinator Synodalis, qua demum Visitator, & Penitentiarius totius Diœcesis constituitur. Coacta autem a Benedicto XIII. Pont. Max. Romanâ Synodo anno 1725. Petrus Maria uti Procurator D. Archangeli Brancacci Abbatis Sacr. Monasterii Casin., absens; moxq; eo Ferrariæ, quo ad minora Comitia perrexerat, defuncto, ejusdem Casinensis Abbatia nomine illi interfuit; anno demum in sequenti 1726. ab eodem Pontifice Maximo, cui nota jam, & perspecta erat ejus virtus, ac doctrina, Episcopus Sagonensis, in Insula Corsica, renunciatur die 9. Decemb. die autem 22. ejusdem mensis Consecrationis munus, manu ipsius Summi Praefulsi consequitur. Plura scripsit, quorum tamen aliqua nondum absoluere, nec ad rigidiorem limam revocare adhuc potuit; interim eorum elenchum accipe ab ipsomet Petro Maria mihi communicatum.